

RECEBEMOS DE ESCADAO COM.DE PEÇAS ELETR.P/AUTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

NF-e

No.000.078.677

Série 001

ESCADAO COM.DE PEÇAS ELETR.P/AUTOS LTDA

Endereço: R. SILVEIRA CAMPOS,447 , CAMBUCI
Cidade: SÃO PAULO SP
CEP: 01541-030 - Fone: (11)3274-7280
E-Mail: vendas@escadao.com.br



DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0-Entrada

1-Saída

No.000.078.677

SERIE: 001

Página: 1 de 1



Chave de acesso

35.26.06.02.124.962/0001-88-55.001.000.078-677.101.078.677-8

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação

Venda de Merc c/Subst

Número de protocolo de autorização de uso da NF-e

135262320962666 12/06/2026 14:39:19

Inscrição Estadual

114.986.298.117

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

02.124.962/0001-88

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social

CNPJ/CPF

Inscrição Estadual

DATA EMISSÃO

AUTO ELETRICA BORRACHARIA TABAPUA LTDA

28.929.769/0001-08

118.671.167.117

12/06/2026 - 14:35

Endereço

Bairro

CEP

DATA ENTREGA

RUA TABAPUA, 962 - DE 782 A 9

ITAIM BIBI

04533-003

Município

Fone/Fax

UF

HORA DE SAIDA

SÃO PAULO

(11) 98783-7419

SP

Faturas

Dup.

A

Venc.

13/06/2026

Valor

R\$ 336,50

Base de cálculo do ICMS		Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.		Valor do ICMS Subst.	Valor total dos produtos
0,00		0,00	0,00		0,00	336,50
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias		Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	336,50

Transportador/Volumes transportados

Nome

Frete por conta

Código ANTT

Placa do veículo

UF

CNPJ/CPF

CLIENTE RETIRA

0-Emitente

Município

UF

Inscrição Estadual

Endereço

SÃO PAULO

SP

ISENTO

R SILVEIRA CAMPOS 447, CAMBUCI

Quantidade

Espécie

Cubagem

Numeração/PCompra

Peso bruto

Peso líquido

1

VOLUME

5,000

5,000

DADOS DO PRODUTO/ SERVICOS														
COD.PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	ICMS	IPI	
SL 103412	1034-12V - LAMP FREIO 2 POLOS 21/5W S25 12V Total aprox.de tributos: 0,79	8539.21.10	2500	5.405	PC	30,000	1,0500	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SL 282512	2825 12V - LAMP PINGAO 5W T10 - 12V Total aprox.de tributos: 0,25	8539.21.10	2500	5.405	PC	30,000	0,5000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SL H412	H4 - LAMP FAROL 60/55W - P43T - 12V (1015H4) Total aprox.de tributos: 4,31	8539.21.10	2500	5.405	PC	20,000	8,4999	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SL H712	H7 - LAMP FAROL 55W - 12V Total aprox.de tributos: 3,03	8539.21.10	2500	5.405	PC	20,000	6,0000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal

Valor total dos serviços

Base de cálculo do ISSQN

Valor do ISSQN

Dados adicionais

Total aprox.de tributos federais, estaduais e municipais:8,38
#PEDIDOS.T: 228621
#CRT- EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Reservado ao fisco